
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

17/2024

26/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
Rua Amazonas, 375 - Centro - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 11.888.327/0001-68 Telefone: (49) 3443-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2025
Concorrência eletrônica
2/2024 - CE
17/2024

A presente licitação tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LAUDOS DE RADIOLOGIA em virtude das necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de São Domingos/SC, conforme especificações,
estimativas e exigências, fins e efeitos descritos no Termo de Referência.

Participante: CLINICA RADIOLOGICA SUDOESTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA  PARA EMISSÃO DE ATÉ 500 LAUDOS
RADIOLÓGICOS MENSAIS

6.000,0 UN 15,36 92.160,00

Total do Participante: 92.160,00

Total Geral: 92.160,00

Assinatura do Responsável

22/01/2025São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 22/01/2025, às 09:12:15. Protocolo: 9bd0b6bb-50b3-49e9-83d6-55eae4336a63


